2022 年

年 月 日

●ご応募の前に、提出書類をご確認ください【①～⑥は必須】
① 助成応募届＜要押印＞
② 【様式1】活動概要
③ 【様式2】活動計画及び助成応募理由
④ 【様式3】団体概要
⑤ 【様式4】収支予算書
⑥ 【様式5】アンケート
⑦ 補足となる添付書類

（団体の活動等が分かるチラシ、パンフレットに準ずるもの2点まで。企画書等は不可。）

※以下の□チェックボックスに☑を入れてください

公益財団法人ソニー音楽財団
理事長　水野道訓　様

住所
（所在地）

助成年度

「ソニー音楽財団 子ども音楽基金」第3回（2022年度）助成応募届

： 2021

事務局記入欄 ―

記入日

「ソニー音楽財団 子ども音楽基金」の助成金について、下記の通り応募します。

記

応募活動名

団体名
（主催者）

代表者 職名

代表者 氏名 印

「ソニー音楽財団 子ども音楽基金」募集要項の内容をすべて理解し、内容に同意します。

ふりがな

団体名 円
ふりがな

活動名

活動期間
●2022年度
活動場所
（会場名等）

未就学児 小学生 中学生
大学生 障害者 指導者

名 名 名
参加費
●該当欄にチェック

　有料 　無料 補足
説明

活動概要

活動の種類
●該当欄にチェック
●複数選択可

子どもを対象とする活動 経済的に困難な状況にある子どもを対象とする活動

指導者育成 子どもの教育に必要な環境の整備

障害を持つ子どもを対象とする活動 その他（ ）

　　年　　月　　日　（　　）　　～　　　年　　月　　日　（　　）　※決定していない場合は予定を記入してください

（ ）円

子ども（18歳未満）

共催・協賛・後援・助成・協力等の予定　（国又は地方公共団体と共催する活動は助成の対象となりません）

活動の対象
●該当欄にチェック
●複数選択可

高校生
その他（ ）

対象人数
その他１（ ） その他２（ ）

【様式1】活動概要

助成交付希望額
※団体名と活動名は1枚目の「助成応募届」に入力したものが自動的に転記されます。

（ ） 都　 　道　 　府　 　県

団体名 活動名

年 月／日 時間

応募活動の
目的

　　　　※団体名と活動名は1枚目の「助成応募届」に入力したものが自動的に転記されます。

実施スケジュール
※今計画している中で、できる限り具体的に記入してください

＜決定＞

他助成への応募状況
（右枠に申請している団体を

明記ください）
　　あり　　　　　　　なし

【様式2】活動計画及び助成応募理由

当基金から
の助成が必
要な理由

助成金交付
応募額の

使途

会場 詳細（公演名・活動の概要等）

活動により
期待される

効果

当基金応募歴 　　あり　　　　　　　なし 当基金助成歴 　　あり　　　　　　　なし

＜申請中＞　　　　　　　　　　　　　　　　( 　　  年　　月頃　決定）

【様式3】団体概要

（ふりがな） （ふりがな）

団体名
代表者職
氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

Email

団体法人番号

団体HP等URL

団体設立年月

設立趣旨
目的
理念
その他

過去の
活動実績

役員数

常勤職員数

非常勤職員数

その他協力者・団体等

総収入

総支出

自治体・財団・企業等から
の寄付金・助成金実績

主な所属者
氏名

●担当者連絡先（日中に連絡のとれる連絡先・郵送物の送付先）
（ふりがな）

（ふりがな）
（電話）

（携帯）

F A X 番 号

Email

（団体に所属する個人の実績は記入しないこと）

所在地
〒

担当者
所属・氏名

電話番号

財政状況

2021年度 2020年度

年　　　月　　　日

団　　体　　概　　要
（2021年     月    日現在）

所在地

組織体制

2021年度 2020年度

〒

団体名 活動名

※数字は全て半角で入力してください。
スペースが足りない場合は欄を増やしてご記載いただき、印刷時に1ページに収まるようご調整ください。

科目 内訳 科目 内訳

収入計
※計上金額の発生時の税込で記載してください。

※この部分には直接入力しないでください。

支出計

※この部分には直接入力しないでください。

助成金希望額

 自己負担額

【様式4】収支予算書

※団体名と活動名は1枚目の「助成応募届」に入力したものが自動的に転記されます。

予算

収入

（不足分＝助成
金交付申請額を
記入し、下欄の
収支差が０円に
なるようにして

ください）

金額（円）

支出

金額（円）

収支差

団体名 活動名

●ご質問1：「ソニー音楽財団 子ども音楽基金」は何でお知りになりましたか？以下にチェックを入れてください。（複数回答可）

子ども音楽基金ウェブサイト

募集パンフレット／入手先

　　A: NPOセンター関連施設        B:社会福祉協議会

　　E:その他 【 】

助成金情報サイト

　　A: 日本財団CANPAN

　　D:ネットTAM

　　F:その他 【 】

メールニュース

C: 児童養護施設協議会

　　D:その他 【 】

ご紹介

　　A: 団体関係者 　B:選考委員 C:知人・友人 　D:ご家族

　　E:その他 【 】

その他

●ご質問2：普段はどのように助成情報を得ていますか？（〇〇のウェブサイト・メール・SNS・機関誌・団体から等、出来るだけ具体的にお教えください）

●その他：ご意見・ご要望等ございましたら、以下にお書き添えください。

【 】

【様式5】アンケート
※団体名と活動名は1枚目の「助成応募届」に入力したものが自動的に転記されます。

よりよい助成事業運営のため、以下のアンケートにご協力をお願いいたします。
回答結果は非公開とし、本目的以外の使用はいたしません。

子ども音楽基金Facebook　     子ども音楽基金YouTube

C:東京ボランティア・市民活動センター D:ダイレクトメール

B: 東京ボランティア・市民活動センター

　　　B: 社会福祉協議会　A: 日本NPOセンター

   E: 全国劇場・音楽堂等総合情報サイト

C: 助成財団センター

	助成応募届
	様式１（活動概要）
	様式２（活動計画及び助成応募理由）
	様式３（団体概要）
	様式４（収支予算書）
	様式５（アンケート）

	fill_5:
	fill_1:
	fill_3:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_3_2:
	fill_5_2:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_1_2:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_7_2:
	fill_2_2:
	fill_8:
	fill_2_3:
	fill_3_3:
	fill_7_3:
	fill_8_2:
	fill_12_2:
	fill_13_2:
	fill_17_2:
	fill_18_2:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55:
	fill_57:
	fill_18_3:
	fill_19_3:
	fill_20_3:
	fill_21_3:
	fill_22_2:
	fill_23_2:
	fill_24_2:
	Email:
	fill_26_2:
	fill_27_2:
	fill_38_2:
	fill_28_2:
	fill_29_2:
	fill_30_2:
	fill_31_2:
	fill_1_4:
	fill_2_4:
	fill_3_4:
	fill_4_4:
	fill_5_4:
	fill_6_4:
	fill_7_4:
	fill_8_3:
	fill_9_3:
	fill_10_3:
	fill_11_3:
	fill_12_3:
	fill_13_3:
	fill_14_3:
	fill_15_3:
	fill_32_2:
	fill_33_2:
	fill_39_2:
	fill_16_3:
	fill_17_3:
	fill_34_2:
	fill_35_2:
	fill_36_2:
	Email_2:
	fill_1_5:
	fill_7_5:
	fill_13_4:
	fill_19_4:
	fill_25_2:
	fill_31_3:
	fill_37_2:
	fill_43_2:
	fill_49_2:
	fill_55_2:
	fill_56_2:
	fill_61:
	fill_62:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_73:
	fill_74:
	fill_5_5:
	fill_11_4:
	fill_17_4:
	fill_23_3:
	fill_29_3:
	fill_35_3:
	fill_36_3:
	fill_41_2:
	fill_42_2:
	fill_47_2:
	fill_48_2:
	fill_53_2:
	fill_54_2:
	fill_59_2:
	fill_60_2:
	fill_64:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_70:
	fill_71:
	fill_72:
	fill_79:
	fill_80:
	fill_85:
	fill_86:
	fill_91:
	fill_92:
	fill_97:
	fill_98:
	fill_103:
	fill_104:
	fill_109:
	fill_110:
	fill_115:
	fill_116:
	fill_121:
	fill_122:
	fill_127:
	fill_128:
	fill_133:
	fill_134:
	fill_139:
	fill_140:
	fill_141:
	fill_145:
	fill_146:
	fill_147:
	fill_76:
	fill_77:
	fill_78:
	fill_82:
	fill_83:
	fill_84:
	fill_88:
	fill_89:
	fill_90:
	fill_94:
	fill_95:
	fill_96:
	fill_100:
	fill_101:
	fill_102:
	fill_106:
	fill_107:
	fill_108:
	fill_112:
	fill_113:
	fill_114:
	fill_118:
	fill_119:
	fill_120:
	fill_124:
	fill_125:
	fill_126:
	fill_130:
	fill_131:
	fill_132:
	fill_136:
	fill_137:
	fill_138:
	fill_142:
	fill_143:
	fill_144:
	fill_148:
	fill_149:
	fill_150:
	fill_153: 0
	fill_1_6:
	fill_2_6:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3:
	Text4:
	Text1:
	Text2:
	Text5:
	Check Box6: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Text37:
	Text38:
	Text39: 0
	Text40: 0
	Text41:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Check Box49: Off
	Check Box50: Off
	Check Box51: Off
	Check Box52: Off
	Check Box53: Off
	Check Box55: Off
	Check Box56: Off
	Check Box57: Off
	Check Box58: Off
	Check Box59: Off
	Check Box60: Off
	Check Box61: Off
	Check Box62: Off
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Check Box66: Off
	Check Box67: Off
	Check Box68: Off
	Check Box69: Off
	Check Box70: Off
	Check Box71: Off
	Check Box72: Off
	Check Box73: Off
	Check Box74: Off
	Check Box75: Off
	Check Box76: Off
	Check Box77: Off
	fill_4_3:
	fill_9_2:
	fill_24:
	fill_29:
	fill_34:
	fill_44:
	fill_49:
	fill_25:
	fill_30:
	fill_21_2:
	fill_26:
	Text78:
	fill_75:
	fill_81:
	fill_87:
	fill_93:
	fill_99:
	fill_105:
	fill_111:
	fill_117:
	fill_123:
	fill_135:
	fill_129:
	fill_14_2:
	fill_19_2:
	fill_39:
	fill_63:
	fill_69:
	fill_15_4:
	fill_21_4:
	fill_27_3:
	fill_33_3:
	fill_39_3:
	fill_45_2:
	fill_51_2:
	fill_57_2:
	fill_10_4:
	fill_16_4:
	fill_22_3:
	fill_28_3:
	fill_34_3:
	fill_40_3:
	fill_46_2:
	fill_52_2:
	fill_58_2:
	fill_4_5:
	fill_8_4:
	fill_14_4:
	fill_20_4:
	fill_26_3:
	fill_32_3:
	fill_38_3:
	fill_44_2:
	fill_50_2:
	fill_2_5:
	fill_4:
	fill_2:
	Text6:
	Text7:
	fill_18_4:
	fill_24_3:
	fill_30_3:
	Text8:
	Text9:
	Text10: 0
	fill_5_3:
	fill_10_2:
	fill_15_2:
	fill_20_2:
	fill_6_3:
	fill_11_2:
	fill_16_2: